PORTARIA REITORIA Nº 360/2022

Altera membro da Comissão Própria de

Avaliação - CPA do Centro Universitário

Leonardo da Vinci – UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci - UNIASSELVI, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, altera membro

da Comissão Própria de Avaliação – CPA do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI,

segue membros:

I. Elisabeth Penzlien Tafner – Coordenadora da CPA.

II. Caroline Hadlich – Coordenadora de Curso.

III. Luis Augusto Ebert – Coordenador de Curso.

IV. Sueli de Lourdes Ropke Valcanaia – Representante da Tutoria.

V. Elys Regina Zils – Representante da Tutoria.

VI. Simone Regina Fruet – CSC Central de Atendimento.

VII. Givanildo Augustinho – CSC Serviços de Infraestrutura.

VIII. Tatiana Patrícia Stolf – Representante Discente do Presencial.

IX. Caio Ribas – Representante Discente.

X. Maria Eduarda Salai – Representante do Egresso.

XI. Rodrigo Homem da Silva – Representante do Egresso.

XII.  Wilson Jacob Schmitt – Sociedade Civil Organizada.

XIII. Anderson Luz dos Santos – Sociedade Civil Organizada.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga a Portaria Reitoria Nº

294/2022 de 25 de julho de 2022.

Indaial, 25 de agosto de 2022.

                           _____________________________
Janes Fidélis Tomelin

Reitor
Centro Universitário Leonardo da Vinci - UNIASSELVI

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DWD85-GB4HX-558HA-CL4Q4

Assinado eletronicamente por:
Janes Fidelis Tomelin
CPF: ***.517.459-**
Data: 25/08/2022 11:28:34 -03:00

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DWD85-GB4HX-558HA-CL4Q4

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: DWD85-GB4HX-558HA-CL4Q4

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Janes Fidelis Tomelin (CPF ***.517.459-**) em 25/08/2022 11:28 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.85.177.11
Lat: -27,534845 Long: -48,509139

Precisão: 10 (metros)

Autenticação janes.tomelin@vitru.com.br (Verificado)

Login

gtdIWTkyJWNX0jgnj23CD+D1nG+1qnzNEKIfxTOaXvU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/DWD85-GB4HX-558HA-CL4Q4

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.